

PRIVANET

LEHDISTÖTIEDOTE

Privanet Group Oyj
27.10.2016, klo 10.30

DNA OY:LLÄ LISTAUTUMISSUUNNITELMIA – FINDA OY:N JA PHP HOLDING OY:N OSAKKEIDEN NOTEERAUKSET NOUSUSSA

DNA Oy:n suunnitellun listautumisannin odotetaan koostuvan pääosin yhtiön keskeisten osakkeenomistajien osakemyynnistä. DNA:n suurimmat osakkeenomistajat ovat Finda Oy ja PHP Holding Oy, jotka omistavat DNA:sta lähes 90 %. Tästä Finda Oy:n omistuksessa on 49,8 % ja PHP Holding Oy omistaa yhtiöstä 37,5 %. DNA suunnittelee nyt listautuvansa Helsingin Pörssin päälistalle.

”Listautumissuunnitelma on osakkeenomistajien näkökulmasta erittäin mielenkiintoinen uutinen. Osakkeen noteeraus on syksyn aikana noussut huomasti ja arvonnousua pääsee seuraamaan Privanetin kauppapaikalla osoitteessa privanet.fi. Päivämäärällä 26.10.2016 Findan viimeisin noteeraus on 34 euroa ja PHP Holdingin noteeraus 1650 euroa”, kertoo Privanet Securities Oy:n meklari Joni Niemeläinen.

Privanet pystyy tekemään listallaan olevista yhtiöistä pörssikelpoisia. Viimeisin esimerkki Privanetin arvopolusta on yhteistyö Ekokem Oyj:n kanssa. Ekokemin listautumishanke keskeytyi Fortum Oyj:n ostettua yhtiön. Tämä tarjosi kuitenkin Ekokemin osakkeisiin sijoittaneille jopa satojen prosenttien tuoton. Tämä on hieno esimerkki siitä, että listaamattomien yhtiöiden osakkeet ovat hyvä lisä sijoitussalkkuun.

Lisätietoja:

Roy Harju, Privanet Group Oyj
Hallituksen puheenjohtaja
Puh. (0)50 338 0341
roy.harju@privanet.fi

Joni Niemeläinen, Privanet Securities Oy
Meklari
Puh. +358 (0)50 340 5820
joni.niemelainen@privanet.fi

Privanet Group lyhyesti

Privanet Group Oyj on suomalainen sijoituspalvelukonsernin emoyhtiö, johon kuuluvat Privanet Capital Markets Oy, joka keskittyy pääomajärjestelyihin sekä Privanet Securities Oy, joka ylläpitää Suomen ainoaa listaamattomien yritysten arvopapereiden kauppapaikkaa. Privanet Groupin toiminnan tarkoituksena on saattaa yhteen suomalaiset rahoitusta tarvitsevat yritykset ja sijoittajat.

Privanet Group -konserni palvelee yli 11 000 asiakasta ympäri Suomea, ja sillä on paikallistoimistoja kymmenellä paikkakunnalla. Yhtiön asiakkaita ovat yksityishenkilöt, yhteisöt sekä institutionaaliset sijoittajat. Vuonna 2015 konsernin liikevaihto eli sijoituspalvelutoiminnasta saadut tuotot olivat 8,4 miljoonaa euroa ja liikevaihto kasvoi 41,9 prosenttia vuoden 2014 tilikauteen verrattuna.